
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00370511-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos académicos
correspondiente a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los diplomas de
las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-05/2024.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-05/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 533    Licenciatura en Biotecnología


Titulo: 148    Licenciada en Biotecnología
CARDOZO, SAIRAH ANAHÍ 28/03/2001 2019 01/03/2019 19/12/2023argentinaDNI 43568194


Cantidad: 1


Carrera: 5452    Farmacia


Titulo: 337    Farmacéutica
ACOSTA, ADRIANA GISELLE 18/09/1997 2015 15/12/2014 11/10/2023argentinaDNI 40527487


ALVAREZ, JUANA MARÍA 07/07/2000 2019 01/03/2019 20/12/2023argentinaDNI 42694510


ARCANDO, MARÍA EUGENIA 03/09/1994 2013 28/02/2013 20/12/2023argentinaDNI 37491094


BARBETTA, VIRGINIA 31/12/1996 2015 23/12/2014 20/12/2023argentinaDNI 39327258


BASSI, JAZMÍN 02/01/1999 2017 06/12/2016 20/12/2023argentinaDNI 41524915


BRITOS, JOHANA BELEN 11/10/1991 2014 05/12/2013 20/12/2023argentinaDNI 36142135


BUHLMANN, NAZARENA 11/02/1999 2017 10/02/2017 20/12/2023argentinaDNI 41594814


CRAVERO, ANA EMILIA 17/04/2001 2019 01/03/2019 20/12/2023argentinaDNI 43298971


DRUETTA, JORGELINA 06/01/1999 2017 02/11/2016 20/12/2023argentinaDNI 41524266


FEMIA, NADIA ANTONELA 26/03/1987 2016 13/06/2016 25/08/2023argentinaDNI 32860830


JULIAN GIULIANO, MARIA JOSEFINA 22/01/1998 2016 01/03/2016 22/12/2022argentinaDNI 40899200


OLMOS FENOGLIO, CANDELARIA 19/11/1999 2018 26/10/2017 20/12/2023argentinaDNI 40506057


PADILLA CODINA, VALENTINA 28/10/1999 2018 28/11/2017 20/12/2023argentinaDNI 41619980


PEREYRA, AGOSTINA NEBIS 19/04/1998 2016 01/03/2016 20/12/2023argentinaDNI 41089231


RIBA, BARBARA SELENE 30/03/2000 2018 23/10/2017 20/12/2023argentinaDNI 41879268


SANDEZ MAILLARD, MARIA AGUSTINA 30/07/2001 2019 01/03/2019 20/12/2023argentinaDNI 43559164


SERRANO, VANESA SOLEDAD 12/07/1989 2007 21/12/2006 20/12/2023argentinaDNI 34243657


VERGARA, SILVANA SOLEDAD 20/07/1990 2012 16/12/2011 11/10/2023argentinaDNI 34031416







15-05/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 337    Farmacéutico
ALRIC SALMAN, FACUNDO JAVIER 18/02/1998 2019 01/03/2019 20/12/2023argentinaDNI 40960182


BELLIDO UBEID, IVÁN 01/12/1997 2017 15/11/2016 20/12/2023argentinaDNI 40726189


PAGANI, JOAQUIN ENRIQUE 16/09/1994 2014 09/12/2013 11/10/2023argentinaDNI 39080632


PAGANI, JUAN ALEJO 01/08/1998 2018 23/10/2017 11/10/2023argentinaDNI 46450349


Cantidad: 22


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
EVANS, LORNA MYVANWY 03/07/1995 2015 15/12/2014 20/12/2023argentinaDNI 38799958


LEGUIZAMON, AGUSTINA 01/03/1992 2010 14/12/2009 20/12/2023argentinaDNI 36504705


LUDUEÑA, GISELLA AILÉN 06/11/1998 2018 20/10/2017 20/12/2023argentinaDNI 41378315


RANALLI, CANDELA LUCIA 29/01/1997 2015 19/12/2014 20/12/2023argentinaDNI 39543174


WEHBE, DACEL 25/03/1979 2000 03/03/2000 11/10/2023argentina por
naturalización


DNI 18823931


Titulo: 334    Bioquímico
CEDRON, RODRIGO SEBASTIAN 02/08/1989 2011 07/12/2010 20/12/2023argentinaDNI 34601800


LOPEZ, JONAS MARTIN 24/10/1992 2012 01/03/2012 20/12/2023argentinaDNI 36912410


Cantidad: 7


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-892-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-06-05T08:34:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T11:47:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T11:47:45-0300
	GDE UNC




